این اسناد
بیشتر از همیشه، پرونده قضایی علیه ترامپ را
آشکار می ساختند. تفهیم نامه هفت صفحه ای
بازرس ویژه، همســو با اســناد دادگاه اعتراف
به جرم مایکل کوهن که هفته پیش ارائه شــد
حاکی از برنامه زمانــی قطعی مولر برای پیش
بردن پرونده تحقیقاتی در ارتباط با ترامپ است.

این که در ماه سپتامبر سال 2015 میلادی
)شهریور - مهر 1394(، ترامپ برای ارتباط به
دولت روســیه، کوهن را منصوب کرده است،
مورد تأیید دادگاه اســت. در ماه نوامبر )آبان
- آذر( کوهن با یک فرد روســی در تماس بوده
که ادعا می کرده مورد اعتماد روســیه و قادر به
ارائه همبستگی سیاسی و هم افزایش در سطح
دولتی به کمپین ترامپ بوده است. رابط کوهن
به طور مرتب ملاقات ترامپ با ولادیمیر پوتین را